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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-25 Manajemen Pemasaran II (Diferensiasi, Bauran Pemasaran dan Penjualan) 10:00:35 12:30:08 11

2 2021-10-02 Manajemen Pemasaran II (Diferensiasi, Bauran Pemasaran dan Penjualan) 10:00:42 12:30:10 11

3 2021-10-09 Manajemen Pemaasaran II 10:00:23 12:30:08 12

4 2021-10-16 Manajemen Pemaasaran II 10:00:34 12:30:09 10

5 2021-10-23 Manajemen Pemasaran II 10:00:35 12:30:11 13

6 2021-10-30 Manajemen Pemasaran II 10:00:42 12:30:14 13

7 2021-11-06 Manajemen Pemasaran Holistik 10:00:26 12:31:08 13

8 2021-11-13 Manajemen Pemasaran Holistik 10:00:37 12:30:09 12

9 2021-11-20 UTS 12:45:00 22:56:28 13

10 2021-12-04 Komunikasi Pemasaran Terpadu 10:00:59 12:30:08 12

11 2021-12-11 Komunikasi Pemasaran Terpadu 10:00:09 12:30:11 13

12 2021-12-18 Segmentation Targeting Positioning (STP) 10:00:55 12:30:08 13

13 2021-12-25 Segmentation Targeting Positioning (STP) 10:00:10 12:30:15 12



14 2022-01-08 Mengelola Relationship Customer Management 10:00:02 12:33:08 10

15 2022-01-15 Isu-isu Kontemporer dalam Pemasaran 10:00:20 12:30:08 10

16 2022-01-29 Ujian Akhir Semester (UAS) 12:45:00 14:46:55 9

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-25 2021-10-02 2021-10-09 2021-10-16 2021-10-23 2021-10-30 2021-11-06 2021-11-13 2021-11-20 2021-12-04 2021-12-11 2021-12-18 2021-12-25 2022-01-08 2022-01-15 2022-01-29 Jml

1 2018511393 DODIK SUNAN DIALAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2019511114 RYAN SANUSI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511115 EKKLESIA GLORY VALENTINE H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511117 BAYU ANGGARA PRIYONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2019511119 EKA ANISA FEBRIANI A A H A H H H A H H H H H H H H 12

6 2019511371 TUA DALING RAJA HABONARAN, H.A.H H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511446 ABDUL AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511447 SRI KOMALASARI DEWI A A H A H H H H H H H H A A A A 9

9 2019511448 RISMATULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2019511450 MUJIHARTO H H H H H H H H H A H H H A A A 12

11 2019511461 MUHAMMAD RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2019511464 RIZKI RAHMAT RAHMADAN H H H H H H H H H H H H H A A A 13

13 2019511465 RINI ERNAWATI H H A A H H H H H H H H H H H A 13

Dosen,

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511393 DODIK SUNAN DIALAM 100 80 75 70 78 B+

2 2019511114 RYAN SANUSI 100 80 90 85 86 A-

3 2019511115 EKKLESIA GLORY VALENTINE 100 80 90 85 86 A-

4 2019511117 BAYU ANGGARA PRIYONO 100 80 90 85 86 A-

5 2019511119 EKA ANISA FEBRIANI 75 80 90 85 84 A-

6 2019511371 TUA DALING RAJA HABONARAN, H.A.H 100 80 85 80 83 A-

7 2019511446 ABDUL AZIZ 100 80 80 80 82 A-

8 2019511447 SRI KOMALASARI DEWI 56 80 0 75 60 C+

9 2019511448 RISMATULLOH 100 80 90 85 86 A-

10 2019511450 MUJIHARTO 75 0 60 0 0

11 2019511461 MUHAMMAD RAMDHANI 100 80 85 80 83 A-

12 2019511464 RIZKI RAHMAT RAHMADAN 81 80 40 75 71 B

13 2019511465 RINI ERNAWATI 81 80 90 80 83 A-

Dosen,

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M.
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